
Página: 1 / 2

Nr.:   13/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

29/2025

12/03/2025

E-mail: gabinete@faxinal.sc.gov.br  Site: http://faxinal.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL FAXINAL DOS GUEDES
Avenida Rio Grande do Sul, 50 - Centro - Faxinal dos Guedes
CEP: 89694-000 CNPJ: 83.009.910/0001-62 Telefone: (49) 3436-4300

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2025
Pregão eletrônico
13/2025 - PE
29/2025

CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNIOS
ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE ELEVADORES, PARA MANUTENÇÃO
PERIÓDICA/MENSAL DO ELEVADOR DO CENTRO DE CULTURA E EVENTOS
CÉSAR AVELINO BRAGAGNOLO E DO ELEVADOR/PLATAFORMA DO CMEI DOCE
ENCANTO.

Participante: SUL PRIME MANUTENCOES E INSTALACOES DE ELEVADORES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA,

CORRETIVA E EMERGENCIAL SEM FORNECIMENTO (EMPREGO) DE
PEÇAS EM SISTEMA COMPOSTO POR 1 (UM)
ELEVADOR/PLATAFORMA A ÓLEO. MARCA: ORTOBRAS, 1
PASSAGEIRO E UM CADEIRANTE, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA:
275KG, PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE PARA CMEI DOCE
ENCANTO. - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E EMERGENCIAL SEM FORNECIMENTO
(EMPREGO) DE PEÇAS EM SISTEMA COMPOSTO POR 1 (UM)
ELEVADOR/PLATAFORMA A ÓLEO. MARCA: ORTOBRAS, 1
PASSAGEIRO E UM CADEIRANTE, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA:
275KG, PLATAFORMA DE ACESSIBILIDADE PARA CMEI DOCE
ENCANTO.

10,000 MES 390,00 3.900,00

2 SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
CORRETIVA E EMERGENCIAL SEM FORNECIMENTO (EMPREGO) DE
PEÇAS EM SISTEMA COMPOSTO POR 1 (UM) ELEVADOR. MARCA:
RW, 3 PASSAGEIROS OU CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 280KG, 3
PARADAS PARA O CENTRO DE CULTURA E EVENTOS CÉSAR AVELINO
BRAGAGNOLO. - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E EMERGENCIAL SEM FORNECIMENTO
(EMPREGO) DE PEÇAS EM SISTEMA COMPOSTO POR 1 (UM)
ELEVADOR. MARCA: RW, 3 PASSAGEIROS OU CAPACIDADE MÁXIMA
DE CARGA: 280KG, 3 PARADAS PARA O CENTRO DE CULTURA E
EVENTOS CÉSAR AVELINO BRAGAGNOLO.

12,000 MES 383,33 4.599,96

Total do Participante: 8.499,96

Total Geral: 8.499,96

Sistema: Compras -  Usuário: tamiris10. Emissão: 27/03/2025, às 15:08:26. Protocolo: 7abdd421-376d-4e81-874a-9b4146a732a9



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/03/2025Faxinal dos Guedes,

JADER ADRIEL DANIELLI

Sistema: Compras -  Usuário: tamiris10. Emissão: 27/03/2025, às 15:08:26. Protocolo: 7abdd421-376d-4e81-874a-9b4146a732a9


		2025-03-27T15:09:59-0300
	JADER ADRIEL DANIELLI:94506086953




